
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXXI/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

o zamianie Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr 177/XXX/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust.2, 3 i 5 Uchwały Budżetowej na 2017 rok dokonuje się zmian w związku z czym otrzymuje 

on następujące brzmienie: 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Dubiecko na 2017 rok w wysokości - 38 239 215,00 w tym: 

a) wydatki bieżące - 36 089 855,00,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 149 360,00 zł 

3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 153 723,00,00 zł. 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 1 378 923,00 zł, z tego: 

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w kwocie 1 378 923,00 zł. 

§ 2. W § 5 Uchwały Budżetowej na 2017 rok dokonuje się zmian w związku z czym otrzymuje 

on następujące brzmienie: 

1. Tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 96 176,54 zł 

- celową w wysokości 103 823,46 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 3. W § 10 Uchwały Budżetowej na 2017 dokonuje się następujących zmian: 

-  zwiększa się w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)”, § 4440 „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” wydatki o kwotę 3 050,00 zł 

-  zwiększa się w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, § 4440 „odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”,  wydatki o kwotę 251 844,00 zł, rozdziale 80104 „Przedszkola”, 

§ 4440 „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”, wydatki o kwotę 21 008,00 zł, rozdziale 

80110 „Gimnazja”, § 4440 „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”, wydatki 

o kwotę 89 534,00 zł, rozdziale 80195 „pozostała działalność”, § 4440 „odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych”,  wydatki o kwotę 75 579,00 zł, rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 767



w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego”, § 2540 „dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty”,  wydatki o kwotę 395 021,00 zł, 

-  zmniejsza się w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80104 „Przedszkola” § 2540 „dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty”,  wydatki o kwotę 395 021,00 zł,  

Łącznie zwiększa się wydatki o kwotę 836 036,00 zł i zmniejsza się o kwotę 395 021,00 zł, 

W związku z wprowadzonymi zmianami § 10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje następujące 

brzmienie. 

Ustala się planowane wydatki budżetu w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 

 Dział  

 Rozdział 
 Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/zadanie  Kwota w zł. 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  16 832,00 

01030   Izby rolnicze 16 832,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1) dotacja na zadania bieżące 

16 832,00 

16 832,00 

  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

16 832,00 

 020    Leśnictwo  93 097,00 

02001   Gospodarka leśna 93 097,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

93 097,00 

93 097,00 

39 606,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    1 et. 30 932,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 197,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 665,00 

  4120 składki na fundusz pracy 812,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 491,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 800,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jst -  podatek leśny 8 947,00 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  255 296,00 

40002   Dostarczanie wody 255 296,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

105 296,00 

105 296,00 

45 852,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników     1 et. 35 808,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 546,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 558,00 

  4120 składki na fundusz pracy 940,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 444,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 zakup energii 32 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 różne opłaty i składki 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 767



  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

150 000,00 

150 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kontynuacja budowy 

wodociągu w gminie 

150 000,00 

 550    Hotele i restauracje  20 437,00 

55002   Kempingi i pola biwakowe 20 437,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

20 437,00 

20 437,00 

3 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 437,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4260 zakup energii 1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4480 podatek od nieruchomości 10 937,00 

 600    Transport i łączność  883 962,00 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 139 360,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) dotacja na zadania majątkowe 

139 360,00 

100 000,00 

  6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

– rondo Nienadowa 

100 000,00 

    2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 360,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 360,00 

60016   Drogi publiczne gminne 732 052,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

702 052,00 

702 052,00 

175 769,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4,35 et. 137 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 026,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 141,00 

  4120 składki na fundusz pracy 3 602,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 526 283,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 164 758,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  64 757,35 

  4270 zakup usług remontowych 205 566,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  105 566,00 

  4300 zakup usług pozostałych 119 200,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  19 200,00 

  4430 różne opłaty i składki 32 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 759,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

30 000,00 

30 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – przebudowa dróg gminnych 30 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  20 000,00 

60095   Pozostała działalność 12 550,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

12 550,00 

12 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 767



a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 550,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  1 000,00 

  4260 zakup energii 900,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 

 630    Turystyka  21 500,00 

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 500,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

21 500,00 

21 500,00 

21 500,00 

  4430 różne opłaty i składki, z tego: 21 500,00 

    - składka na Związek Gmin Turystycznych Pogórza 

Dynowskiego 

20 000,00 

    - składka na Podkarpacką Reg. Org. Turystyczną 1 500,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  105 959,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 959,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

105 959,00 

105 959,00 

3 513,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 102 446,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 37 862,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  10 861,66 

  4260 zakup energii 20 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 10 000,00 

  4480 podatek od nieruchomości 3 584,00 

 710    Działalność usługowa  71 000,00 

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - opracowanie decyzji urbanistycznych 30 000,00 

71035   Cmentarze 41 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

41 000,00 

41 000,00 

41 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  7 000,00 

  4260 zakup energii 1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 

 750    Administracja publiczna  3 936 267,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 65 698,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

65 698,00 

65 698,00 

65 698,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 767



  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 397,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 346,00 

75022   Rady gmin( miast i miast na prawach powiatu) 163 671,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

163 671,00 

7 671,00 

1 171,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 000,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 453 463,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

3 453 463,00 

3 453 463,00 

2 874 180,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    52 et. 2 217 658,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 810,00 

  4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 406 502,00 

  4120 składki na fundusz pracy 53 210,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 579 283,00 

  4140 wpłaty na PRRON 30 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 174 595,00 

  4260 zakup energii 80 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

  4300 zakup usług pozostałych 156 500,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4420 podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 18 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 388,00 

    w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów i rencistów 

(30os. x 182,32 zł) 

5 470,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 000,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

36 000,00 

36 000,00 

36 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - promocja gminy, wydanie folderów, oraz imprezy 

promocyjne, ogłoszenia 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 767



75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 199 435,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

199 435,00 

199 435,00 

185 500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    2,5 et. 146 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 3 500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 935,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

75095   Pozostała działalność 15 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

  4430 różne opłaty i składki, z tego 15 000,00 

    - składka na Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów 2 000,00 

    - składka na stowarzyszenie Euroregion Karpacki 3 000,00 

    - składka na stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 10 000,00 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 1 973,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 973,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

1 973,00 

1 973,00 

1 973,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 282,00 

  4120 składki na fundusz pracy 41,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  281 823,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 280 803,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

280 803,00 

260 803,00 

114 710,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    3,01 et. 76 128,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 282,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 

  4120 składki na fundusz pracy 2 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 146 093,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  25 000,00 

  4260 zakup energii 8 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 40 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 767



  4430 różne opłaty i składki 9 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 293,00 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 1 020,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 020,00 

20,00 

20,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 757    Obsługa długu publicznego  612 000,00 

75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

612 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

612 000,00 

612 000,00 

  8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego  kredytów i pożyczek. 

612 000,00 

 758    Różne rozliczenia  200 000,00 

75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

200 000,00 

200 000,00 

200 000,00 

  4810 rezerwa 96 176,54 

  4810 rezerwa celowa na wydatki bieżące w zakresie zarządzania kryzysowego 103 823,46 

 801    Oświata i wychowanie  13 444 347,00 

80101   Szkoły podstawowe 7 158 229,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

7 158 229,00 

6 928 345,00 

5 810 874,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników. 4 556 568,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 325 770,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 813 640,00 

  4120 składki na fundusz pracy 114 896,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 117 471,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 82 450,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  13 000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 

  4260 zakup energii 363 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 8 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 35 200,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 900,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 950,00 

  4430 różne opłaty i składki 3 750,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

555 721,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 767



  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 884,00 

80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 523 898,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

523 898,00 

471 583,00 

436 536,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 340 564,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 916,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 63 999,00 

  4120 składki na fundusz pracy 9 057,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 047,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 050,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

28 397,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 564,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 564,00 

    3) dotacje na zadania bieżące 28 751,00 

  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. (dotacja dla Gminy Miejskiej 

Dynów i Krzywcza) 

28 751,00 

80104   Przedszkola 1 238 509,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

1 238 509,00 

663 203,00 

539 487,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 420 802,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 975,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 76 702,00 

  4120 składki na fundusz pracy 11 008,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 123 716,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 450,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260 zakup energii 28 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 200,00 

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

21 831,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 335,00 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 868,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 868,00 

    3) dotacja na zadania bieżące 415 438,00 

  2310 dotacje celowe przekaz. gminie na zadania bieżące realizowane na podst. 

porozumień między j.s.t. (dotacja dla Gminy Miejskiej Dynów i Jawornik 

Polski) 

15 959,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 399 479,00 

    4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

 

141 000,00 

92 888,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 767



  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 63 967,26 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 288,34 

  4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 076,55 

  4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 366,45 

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 11 293,49 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1 992,97 

  4127 składki na fundusz pracy 1 618,08 

  4129 składki na fundusz pracy 285,54 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 316,92 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

  4267 zakup energii 10 668,56 

  4269 zakup energii 2 799,36 

  4307 zakup usług pozostałych 19 747,20 

  4309 zakup usług pozostałych 3 484,80 

  4367 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 822,80 

  4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 145,20 

  4417 podróże służbowe krajowe 255,00 

  4419 podróże służbowe krajowe 45,00 

  4437 różne opłaty i składki 2 125,00 

  4439 różne opłaty i składki 375,00 

  4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 251,65 

  4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 397,35 

    c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 794,40 

  3027 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 225,24 

  3029 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 569,16 

80110   Gimnazja 2 301 825,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

2 301 825,00 

2 200 493,00 

1 927 420,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 944,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 372,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 278 407,00 

  4120 składki na fundusz pracy 39 697,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 273 073,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 zakup energii 50 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 700,00 

  4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 280,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 różne opłaty i składki 1 800,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 093,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 332,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 332,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 589 571,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 589 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 767



1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

589 571,00 

261 067,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   4 et. 192 306,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39 583,00 

  4120 składki na fundusz pracy 5 178,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 328 504,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 138 600,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 170 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 8 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 834,00 

  4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 5 570,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 345,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

25 345,00 

25 345,00 

25 345,00 

  4300 zakup usług pozostałych 25 345,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 262 300,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

262 300,00 

262 300,00 

262 300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 zakup środków żywności 260 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300,00 

80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

602 077,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

602 077,00 

192 100,00 

192 100,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 149 420,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 209,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26 810,00 

  4120 składki na fundusz pracy 3 661,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 956,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 956,00 

    3) dotacja na zadania bieżące 395 021,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 395 021,00 

80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

576 281,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

576 281,00 

534 555,00 

534 555,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 417 166,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 458,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 71 711,00 

  4120 składki na fundusz pracy 10 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 767



    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 726,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 726,00 

80195   Pozostała działalność 166 312,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

166 312,00 

166 312,00 

166 312,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (emerytów i rencistów 

nauczycieli obsługi szkół (94 osób x 910,94 + 28 osób x 182,32 + zob. 

wymagalne 75 579,00 

166 312,00 

 851    Ochrona zdrowia  134 700,00 

85153   Zwalczanie narkomanii 8 300,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

8 300,00 

8 300,00 

3 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4170 wynagrodzenie bezosobowe 3 000,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 400,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

126 400,00 

120 400,00 

61 259,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  0,33 et. 12 904,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 065,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 390,00 

  4120 składki na fundusz pracy 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 42 700,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 141,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 439,00 

  4260 zakup energii 2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 21 141,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 

    2)  dotacja na zadania bieżące 6 000,00 

  2360 dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej 

w zakresie wczesnej profilaktyki dla dzieci i młodzieży) 

6 000,00 

 852    Pomoc społeczna  2 388 873,00 

85202   Domy pomocy społecznej 452 200,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

452 200,00 

452 200,00 

452 200,00 

  4330 zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 452 200,00 

85203   Ośrodki wsparcia 406 596,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  dotacje celowe na zadania bieżące 

406 596,00 

406 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 767



  2360 dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

406 596,00 

85213   Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

65 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

65 000,00 

65 000,00 

65 000,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

344 200,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

344 200,00 

10 000,00 

10 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 334 200,00 

  3110 świadczenia społeczne 334 200,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 10 500,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

10 500,00 

500,00 

500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

    2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

  3110 świadczenia społeczne 10 000,00 

85216   Zasiłki stałe 177 200,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

177 200,00 

177 200,00 

  3110 świadczenia społeczne 177 200,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 425 083,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

425 083,00 

425 083,00 

377 442,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   7 et. 290 462,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 52 950,00 

  4120 składki na fundusz pracy 7 430,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 641,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 12 243,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4430 różne opłaty i składki 600,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 298,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 388 094,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

388 094,00 

388 094,00 

353 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 767



  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników   9 et. 254 880,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 48 050,00 

  4120 składki na fundusz pracy 6 743,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 921,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 121,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

120 000,00 

120 000,00 

  3110 świadczenia społeczne (dożywianie) 120 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  20 000,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

20 000,00 

20 000,00 

  3240 stypendia dla uczniów 20 000,00 

 855    Rodzina  12 026 076,00 

85501   Świadczenia wychowawcze 6 820 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

6 820 000,00 

102 300,00 

96 831,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 81 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 143,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 688,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 469,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 469,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 717 700,00 

  3110 świadczenia społeczne 6 717 700,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 156 600,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

5 156 600,00 

354 698,00 

328 416,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 et. 98 162,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 218 536,00 

    w tym składki na ZUS od osób pobierających świadczenia 200 000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 2 518,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 282,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 767



  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 801 902,00 

  3110 świadczenia społeczne 4 801 902,00 

85504   Wspieranie rodziny 34 476,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

34 476,00 

34 476,00 

34 476,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników   1 et. 26 640,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 111,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 020,00 

  4120 składki na fundusz pracy 705,00 

85508   Rodziny zastępcze 15 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 15 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 990 680,00 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 311 988,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

511 988,00 

511 988,00 

140 651,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników    3 et. 105 986,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 643,00 

  4120 składki na fundusz pracy 2 822,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 371 337,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 686,00 

  4260 zakup energii 130 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (czynsz dzierżawny za kanalizację) 

100 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 3 900,00 

  4430 różne opłaty i składki 14 200,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

  4480 podatek od nieruchomości 74 919,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

800 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kontynuacja budowy 

kanalizacji na terenie gminy 

400 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kaucja na poczet wykupu 

kanalizacji 

400 000,00 

90002   Gospodarka odpadami 560 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

520 000,00 

520 000,00 

95 407,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2 et. 76 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 767



  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 761,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 647,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 955,00 

    b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 424 593,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 420 405,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

40 000,00 

40 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

40 000,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

4 500,00 

4 500,00 

4 500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  1 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 192,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

23 192,00 

23 192,00 

23 192,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 192,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  11 191,18 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

194 000,00 

194 000,00 

194 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 zakup energii 140 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  2 000,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

88 000,00 

88 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – projekty i budowa 

oświetlenia ulicznego 

88 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  14 764,52 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

15 500,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

15 500,00 

15 500,00 

15 500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 

90095   Pozostała działalność 793 500,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

6 500,00 

6 500,00 

6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 767



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  6 438,95 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

787 000,00 

787 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 000,00 

    - termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 757 000,00 

    - budowa placów zabaw 30 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  9 348 29 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  514 296,00 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

60 000,00 

56 000,00 

1 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  15 956,18 

  4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 

    2) dotacje podmiotowe 4 000,00 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4 000,00 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 960,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

280 960,00 

1 000,00 

1 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  1 000,00 

    2) dotacje podmiotowe i celowe 279 960,00 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 279 960,00 

92116   Biblioteki 169 336,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

169 336,00 

169 336,00 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 169 336,00 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) dotacja celowa na zadania bieżące 

4 000,00 

4 000,00 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4 000,00 

 926    Kultura fizyczna i sport  220 097,00 

92601   Obiekty sportowe 132 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

17 000,00 

17 000,00 

17 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4260 zakup energii 6 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 7 000,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

115 000,00 

115 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – modernizacja obiektów 

rekreacyjnych - Dubiecko i Wybrzeże 

115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 767



92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 097,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1)  wydatki jednostek budżetowych 

a)  wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 

88 097,00 

31 097,00 

8 197,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 

    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 900,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  2 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 400,00 

     w tym na realizację funduszy sołeckich  2 400,00 

    2) dotacje celowe 57 000,00 

  2360 dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego przeznaczona 

na szkolenie i organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki 

nożnej dla młodzieży na terenie gminy 

30 000,00 

   

2360 

dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego przeznaczona 

na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

szkolnej w zakresie: siatkówki, tenisa stołowego i badmintona 

20 000,00 

  2360 dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego przeznaczona 

na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

szkolnej w zakresie: JiuJutsu 

7 000,00 

     Ogółem wydatki  38 239 215,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Fik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 767


		2017-02-28T13:55:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




